UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Campus de Paranavaí

Credenciada pelo Decreto Estadual n.º 9.538, de 05/12/2013
Recredenciada pelo Decreto Estadual n.º 2.374, de 14/08/2018

CNPJ(MF) 05.012.896/0004-95
Campus Universitário “Frei UlricoGoevert”

Av. Gabriel Esperidião, s/n
PARANAVAÍ – PR – CEP 87703-0100

                             EDITAL N.º 003/2023-RETIFICADO

O Presidente da Comissão Eleitoral – CE, da Universidade
Estadual do Paraná – UNESPAR, Campus de Paranavaí,
instituída conforme Portaria n.o 017/2023-DG, Professor Ms.
Charles Kendi Sato, no uso de suas atribuições;

Considerando o Edital n.º 002/2023 - CEL

RESOLVE:

Retificar o Edital n.º 002/2023 – CEL, referente como segue:

Onde se lê:

CANDIDATOS A REPRESENTANTE DO CORPO DOCENTE JUNTO AO

CONSELHO DE CAMPUS

N.o CANDIDATO(A) RG TITULAÇÃO TIDE

9 ROSANGELA TRABUCO MALVESTIO DA
SILVA (Titular)
Curso de Graduação em Pedagogia
CÁSSIA REGINA DIAS PEREIRA (Suplente)
Curso de Graduação em Pedagogia

4.593.668-6

3.392.859-9

Doutorado

Doutorado

Sim

Sim

Leia-se:

CANDIDATOS A REPRESENTANTE DO CORPO DOCENTE

JUNTO AO CONSELHO DE CENTRO DE ÁREA DE
CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO

N.o CANDIDATO(A) RG TITULAÇÃO TIDE

6 ROSANGELA TRABUCO MALVESTIO DA
SILVA (Titular)
Curso de Graduação em Pedagogia
CÁSSIA REGINA DIAS PEREIRA (Suplente)
Curso de Graduação em Pedagogia

4.593.668-6

3.392.859-9

Doutorado

Doutorado

Sim

Sim

Comissão Eleitoral – CE, da Universidade Estadual do

Paraná – UNESPAR, Campus de Paranavaí, aos seis dias do mês de outubro de dois mil e
vinte e três (06/10/2023).

Prof. Charles Kendi Sato

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria nº 017/2023 – CL/UNESPAR/Paranavaí

Correspondência Interna 607/2023. Assinatura Avançada realizada por: Charles Kendi Sato (XXX.877.619-XX) em 06/10/2023 13:11 Local: UNESPAR/PVAI/CE. Inserido ao
documento 655.220 por: Cristina de Fatima Nogueira Migliori Silva em: 06/10/2023 10:57. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº
7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
399c5694d60fd182b390e44a5c5264c5.